ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 150/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 148/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Rodrigo Cavalcante Pinheiro - ME.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo artístico para produção de

Show com a banda “Sem Limite” no dia 31/12/2013, no
horário das 23h00min as 03h00min horas (carga horária do
show é de 4h00min) em comemoração ao Reveillon, na
cidade de Santa Rita do Pardo/MS

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2013 à 01 de Janeiro de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gabinete do Prefeito
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.01 – Gabinete do Prefeito
13.392.002 – Ação Política do Governo
2.045 – Festividades Alusivas a Datas Comemorativas
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
DATA: 26.12.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Rodrigo Cavalcante Pinheiro pela Contratada